
 

                                                          Zarządzenie Nr 34/2012 
Burmistrza Miasta i Gminy Sztum 

z dnia  07 marca  2012r. 
 

w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego w 2012 r tj. promocja zdrowego stylu życia 
„Jak chronić młodzież przed substancjami psychoaktywnymi”. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały Nr XII/99/2011 

Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 28 października 2011r. w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Miasta i Gminy Sztum z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2012” oraz uchwały Nr XIV/133/2011 Rady Miejskiej z 

dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2012 rok. 

 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Sztum zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Na podstawie przedłożonego przez Komisję Konkursową protokołu z dnia 06 marca 2012r. z otwarcia  
i rozpatrzenia ofert w ramach otwartego konkursu na realizację zadania publicznego w 2012 wyboru 
oferty nie rozpatrzono ponieważ nie wpłynęła żadna oferta na realizację tego zadania. 
  
 

 
§ 2 

 Zobowiązuje się pracownika Urzędu Miasta i Gminy Sztum ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych do ogłoszenia informacji w tej sprawie poprzez jej zamieszczenie w BIP, na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Sztumie oraz na stronie internetowej Miasta i Gminy Sztum. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

                                                                                      Burmistrz Miasta i Gminy 

 

                                                                                           mgr Leszek Tabor 

 

                                                               

 


